МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.02.2019г.                                                                                 № 476

г. Мичуринск

О признании утратившим силу решение Мичуринского городского

Совета депутатов от 14.05.2018 №369 «О даче согласия на прекращение

права муниципальной собственности на недвижимое имущество»

        Рассмотрев проект решения , внесенный главой города Мичуринска Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решениями Мичуринского

городского Совета депутатов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности г. Мичуринска»,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Мичуринского городского Совета

депутатов от 14.05.2018 №369 «О даче согласия на прекращение права

муниципальной собственности на недвижимое имущество».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                             И.А. Платицын

http://to/